qa

,ry?-
ffi

ESTADO DE SERGIPE
MUNTCÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES

DIVISÃO DE LICITAçÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAçÃO FRACASSADA
PREGAO PRESENCIAL SRP NO O5l2018/FMAS

A PregoeiÍa do município de Nossa Senhora das Dores, Estado de

Sergipe, nomeada pela Portaria no 700 de 08 de outubío de 2018
torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial SRP no

05/2018/FMAS, que tem por objeto o registro de preço para futura e
eventual contratação de empresa especializada na prestação de

serviços funerários para atender as famílias vulneráveis do município
de Nossa Senhora das Dores/SE de conformidade com o Edital, foi
declarada FRACASSADA.

Nôssã Senhora das outubro de 2018.

BHONA NOEA
ra

ESt